关于教育部国别和区域研究中心（备案）浙江工商大学日本研究中心
2021年度自设课题立项的公示

2021年度浙江工商大学日本研究中心通过学术委员会专家评审，共有5个课题获得自设课题立项，现将立项课题名单予以公示：

	课题编号
	成果形式（著作/研究报告）
	成果名称
	负责人
	计划完成时间

	1
	研究报告
	共同富裕的日本经验及其启示研究
	郑晓东
	[bookmark: _GoBack]2022/6/30

	2
	研究报告
	基于环境传播的绿色窗口创建—日本的经验及中国的创新
	徐少丹
	2022/6/30

	3
	研究报告
	明治维新后日本阳明学研究的回顾与启示
	关雅泉
	2022/12/31

	4
	研究报告
	面向低碳社会的日本集约型城市规划方法研究
	叶俊
	2022/12/31

	5
	研究报告
	中日数字产品适老化设计比较研究
	周 卿
	2022/9/12

   公示时间：2021年9月17日-2021年9月22日。

                                       浙江工商大学日本研究中心
2021年9月17日